Et post factis promissis dicto et cobondu dicto. Dominus  
Justitia D. mandam fieri. D. mandam fieri. D. mandam fieri.  
et dictas D. iuris. Justicia mandam accepta  
cum per de dictum. Procuratorum.

incontinenti dicto. D. Justitia exequendo etc. dixit  
quod manifestabat prout de facto manifestavit  
dictum D. Justitia. Joanni Cortel Notario quod  
ipse habebat centum nonaginta et septem folia  
et dictum Instrumentum publicum Cancellationis Comant  
testi ficatum per dictum Petrum Josephum Cortel Notario  
positum in quodam quatuor sex foliorum que dicto  
scripturae sic de dictum et manifestate dicto. D. Justitia  
sub manifestacione confessus fuit habuisse  
et recipisse et quia est Verum cuius modi coney  
sit apocam ex quibus etc.

Jo. Cortel in villa de Villavieja de  
Castilla de la Mancha et Dominica de  
Castilla de la Mancha.